Varilite
Bestellformular
01/2026

TRV GmbH
Gewerbering 47 * 76287 Rheinstetten
Tel: 07242 -2579 60 * Fax: 072 42 - 2579 610
E-mail: kundenservice@t-rv.de
Internet: www.t-rv.de

L1y

Anschrift Bemerkung

O Angebot

O Bestellung

Preisliste Varilite Ruckensysteme + Zubehdr (Max Benutzergewicht aller Riicken: 136 kg)

Artikel-Nr.

Beschreibung

Empf. VK-Preis
(alle GroRen)

ICONLOXxxx Rickensystem ICON Low Back, einstellbar 1 Ventil, Rickentiefe bis 7,6 cm (je nach Luftflllung) 870,00 €
ICONMIXxxX Ruckensystem ICON MID Back, einstellbar 1 Ventil, Riickentiefe bis 7,6 cm (je nach Luftflllung) 850,00 €
ICONTAxxxx | Riuckensystem ICON Tall Back, einstellbar 1 Ventil, Riickentiefe bis 7,6 cm (je nach Luftflillung) 975,00 €
ICONDExxxx | Ruckensystem ICON Deep Back, einstellbar 1 Ventil, Rickentiefe bis 15,2 cm (je nach Luftfullung) 1355,00 €
ICONLOxxxx-C | Ersatzbezug ICON Low Back 170,00 €
ICONMIxxxx-C | Ersatzbezug ICON Mid Back 170,00 €
ICONTAxxxx-C | Ersatzbezug ICON Tall Back 170,00 €
ICONDEXxxxx-C | Ersatzbezug ICON Deep Back 200,00 €

07485 VariLock Upgrade Kit Befestigungsmaterial bestehend aus: 143.00 €
2x Horizontale Aufnahmen, 2x Aufnahmeklammern, Notwendiges Befestigungsmaterial, Inbusschliissel ’
VariLock Hardware Kit Komplett Befestigungsmaterial bestehend aus:

07484 2x Horizontale Aufnahmen, 2x Aufnahmeklammern, 2x Vertikale Aufnahmen, 2x Rohrschellen, 2x je 7/8 u. 3/4 Unterlegscheiben, 365,00 €
Notwendiges Befestigungsmaterial, Inbusschlissel

07483 VariLock Mounting Kit Befestigungsmaterial bestehend aus: 232 00 €
2x Aufnahmeklammern, 2x je 7/8 u. 3/4 Unterlegscheiben, Notwendiges Befestigungsmaterial, Inbusschlissel, 2x Reinigungsticher ’
VariLock Horizontale Aufnahme Kit Befestigungsmaterial bestehend aus:

07304 . ; . , 56,50 €
2x Horizontale Aufnahmen, Notwendiges Befestigungsmaterial
VariLock Schrauben Kit bestehend aus: 6x Schrauben, 4x Kontermuttern, 4x Unterlegscheiben, 2x Gewellte Unterlegscheiben, 2x Anti-

07196 : 16,50 €
Rotations-Muttern

Alle Riuckensysteme inkl. VariLock 2-Punkt Befestigungshardware.
Seite 1 von 2

Die Preise verstehen sich als empf. Verkaufspreise zzgl. der gtiltigen Mehrwertsteuer.
Anderungen und Irrtimer vorbehalten. Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen



Varilite

Bestellformular

01/2026

TRV GmbH -
Gewerbering 47 * 76287 Rheinstetten

Tel: 07242 -257960 *Fax: 07242 -2579610
E-mail: kundenservice@t-rv.de
Internet: www.t-rv.de

GrofRentabelle / Bestellformular Riickensysteme (Riuckenbreite SB x Riickenhdhe, Angabe in cm)

Artikel-Nr.

36x18

38x20

41x21

43x22

46x23 | 51x24 | 36x28 | 38x31 | 41x32 | 43x34 | 46x35 | 51x40 | 36x43 | 38x46 | 41x49 | 43x52 | 46x55 | 51x60

Ruckensystem

ICON

ICONLOXxxxX

ICONMIxXxxx

ICONTAXXXX

ICONDEXxxx

GrofRentabelle / Bestellformular Ersatzbeziige (Riickenbreite SB x Rickenhthe, Angabe in cm)

Artikel-Nr.

36x18

38x20

43x22

46x23

ICONLOxxxx-C

ICONMIxxxx-C

ICONTAXxxxx-C

ICONDEXxxxx-C

(schwarze Felder: GroRe nicht verfugbar! Bitte entsprechend Bestellanzahl eintragen) Weitere GroRen fir Kinder und UbergréRen auf Anfrage!

Riickenbreite (Sitzbreite)

36 cm
38 cm
41 cm
43 cm
46 cm
51 cm

Geeignet fur Rollstuhlbreite

33-38cm
35-40cm
38 -43cm
40 -45cm
43 - 48 cm
48 — 53 cm

Seite 2 von 2

Die Preise verstehen sich als empf. Verkaufspreise zzgl. der gtiltigen Mehrwertsteuer.
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen



	Textfield: 
	Textfield0: 
	07485: 
	07484: 
	07483: 
	07304: 
	07196: 
	Ankreuzfeld1: Off
	Ankreuzfeld2: Off
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 


