

Anschrift	Bemerkung	
	O Angebot	O Bestellung

Preisliste Varilite Rückensysteme + Zubehör (Max Benutzergewicht aller Rücken: 136 kg)

Artikel-Nr.	Beschreibung	Empf. VK-Preis (alle Größen)	
ICONLOxxxx	Rückensystem ICON Low Back , einstellbar 1 Ventil, Rückentiefe bis 7,6 cm (je nach Luftfüllung)	870,00 €	
ICONMlxxxx	Rückensystem ICON MID Back , einstellbar 1 Ventil, Rückentiefe bis 7,6 cm (je nach Luftfüllung)	850,00 €	
ICONTAxxxx	Rückensystem ICON Tall Back , einstellbar 1 Ventil, Rückentiefe bis 7,6 cm (je nach Luftfüllung)	975,00 €	
ICONDExxxx	Rückensystem ICON Deep Back , einstellbar 1 Ventil, Rückentiefe bis 15,2 cm (je nach Luftfüllung)	1355,00 €	
ICONLOxxxx-C	Ersatzbezug ICON Low Back	170,00 €	
ICONMlxxxx-C	Ersatzbezug ICON Mid Back	170,00 €	
ICONTAxxxx-C	Ersatzbezug ICON Tall Back	170,00 €	
ICONDExxxx-C	Ersatzbezug ICON Deep Back	200,00 €	
07485	VariLock Upgrade Kit Befestigungsmaterial bestehend aus: 2x Horizontale Aufnahmen, 2x Aufnahmeklammern, Notwendiges Befestigungsmaterial, Inbusschlüssel	143,00 €	
07484	VariLock Hardware Kit Komplett Befestigungsmaterial bestehend aus: 2x Horizontale Aufnahmen, 2x Aufnahmeklammern, 2x Vertikale Aufnahmen, 2x Rohrschellen, 2x je 7/8 u. 3/4 Unterlegscheiben, Notwendiges Befestigungsmaterial, Inbusschlüssel	365,00 €	
07483	VariLock Mounting Kit Befestigungsmaterial bestehend aus: 2x Aufnahmeklammern, 2x je 7/8 u. 3/4 Unterlegscheiben, Notwendiges Befestigungsmaterial, Inbusschlüssel, 2x Reinigungstücher	232,00 €	
07304	VariLock Horizontale Aufnahme Kit Befestigungsmaterial bestehend aus: 2x Horizontale Aufnahmen, Notwendiges Befestigungsmaterial	56,50 €	
07196	VariLock Schrauben Kit bestehend aus: 6x Schrauben, 4x Kontermuttern, 4x Unterlegscheiben, 2x Gewellte Unterlegscheiben, 2x Anti-Rotations-Muttern	16,50 €	

Alle Rückensysteme inkl. VariLock 2-Punkt Befestigungshardware.

Größentabelle / Bestellformular Rückensysteme (Rückenbreite SB x Rückenhöhe, Angabe in cm)

Artikel-Nr.	36x18	38x20	41x21	43x22	46x23	51x24	36x28	38x31	41x32	43x34	46x35	51x40	36x43	38x46	41x49	43x52	46x55	51x60
Rückensystem ICON																		
ICONLOxxxx																		
ICONMIxxxx																		
ICONTAxxxx																		
ICONDExxxx																		

Größentabelle / Bestellformular Ersatzbezüge (Rückenbreite SB x Rückenhöhe, Angabe in cm)

Artikel-Nr.	36x18	38x20	41x21	43x22	46x23	51x24	36x28	38x31	41x32	43x34	46x35	51x40	36x43	38x46	41x49	43x52	46x55	51x60
ICONLOxxxx-C																		
ICONMIxxxx-C																		
ICONTAxxxx-C																		
ICONDExxxx-C																		

(schwarze Felder: Größe nicht verfügbar! Bitte entsprechend Bestellanzahl eintragen) Weitere Größen für Kinder und Übergrößen auf Anfrage!

Rückenbreite (Sitzbreite)

- 36 cm
- 38 cm
- 41 cm
- 43 cm
- 46 cm
- 51 cm

Geeignet für Rollstuhlbreite

- 33 – 38 cm
- 35 – 40 cm
- 38 – 43 cm
- 40 – 45 cm
- 43 – 48 cm
- 48 – 53 cm